
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

2 октября 2023 года № 3 1 4-у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
культуры и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

АЛФЕРОВУ директора, преподавателя
Марину Викторовну муниципального казенного учреждения 

культуры дополнительного образования 
Шелеховского района «Детская
художественная 
им. В.И. Сурикова»;

школа

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДЮКОВУ
Андрею Владимировичу

артисту (кукловоду) театра кукол
государственного автономного
учреждения культуры Иркутского 
областного театра кукол «Аистёнок»;

КУЗНЕЦОВОЙ 
Наталье Леонидовне

главному библиографу Центральной
детской библиотеки «Первоцвет»
муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Централизованная библиотечная 
система», город Усть-Илимск;



2

МАЛЬКОВОЙ 
Марине Викторовне

библиотекарю отдела обслуживания 
структурного подразделения «Шелеховская 
межпоселенческая центральная
библиотека» муниципального казенного 
учреждения культуры Шелеховского 
района «Межпоселенческий центр 
культурного развития»;

НОВИКОВОЙ 
Марине Григорьевне

художественному руководителю
муниципального казенного учреждения 
культуры «Культурно-досуговый центр 
Услонского муниципального образования 
Зиминского района»;

ТРЕТЬЯКОВОЙ 
Ирине Семеновне

библиотекарю отдела обслуживания
структурного подразделения «Шелеховская 
межпоселенческая центральная
библиотека» муниципального казенного 
учреждения культуры Шелеховского
района «Межпоселенческий центр 
культурного развития».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

Кобзев


